
Pagina 1 di 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                
CONSORZIO CHIERESE PER I SERVIZI 

Città  Metropolitana  di  Torino  
Sede Legale: Via Palazzo di Città n. 10 - 10023 CHIERI (TO) 

Sede Amministrativa - operativa: Strada Fontaneto n. 119 - 10023 CHIERI (TO) 

Codice Fiscale 90005860011 - Partita I.V.A. 06840320011  - R.E.A TO-857079  

Tel. +39 011 9414343 - Fax +39 011 9473130 

Sito internet: www.ccs.to.it - PEC: ccs@postecert.it  
--------------------------------------------------------------------------------- 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO   

N°   09/2017/ AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: 

Determina a contrarre ed aggiudicazione Punto 3.1.2. Linee Guida n. 4 

ANAC  

ACQUISTO FORNITURA CONTENITORI PER ARCHIVIAZIONE 

 

    Il sottoscritto  Responsabile del Settore Amministrazione Rag. Angelo DE SIMONI in qualità di 

Responsabile Unico del Procedimento (ex art. 5 Legge 241/1990 e s.m.i. e ex art. 31 D.Lgs. 

50/2016), ai sensi di quanto previsto dall’art. 25 co. 3 del “Regolamento consortile 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e sull’organizzazione del personale” approvato con 

Delibera di A.C. n. 10 del 01.03.2012 

  

Premesso che: 

 

Questo Ente Pubblico ha acquistato in data 31 ottobre 2016 n. 20 contenitori per archiviazione dalla 

ditta Martini Alfredo s.p.a. con una spesa complessiva di Euro 386,65 oltre iva e che detti 

contenitori risultano essere i più efficienti per l'archiviazione dei documenti presso ii locali del 

Consorzio Chierese per i Servizi. Dopo indagine di mercato telefonica si è richiesto preventivo alla 

ditta Martini Alfredo s.p.a. tramite email in data 12 giugno 2017 ricevendo il seguente preventivo: 

 

- numero 30 DELTA MEC 60 MANIGLIE CHIUSE 600 X 400 X 320 

- numero 30 COPERCHIO CON CERNIERE 600 x 400 

- numero 30 COPPIE MOLLETTE PER CHIUSURA CONTENITORI 

 

Il tutto al costo di Euro 579,98 oltre iva 22%. 

 

 

Considerato quanto segue: 

 

 Essendo in ogni caso soddisfatti tutti i limiti e le condizioni di Legge per un affidamento diretto di 

cui all’art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, trattandosi di spesa inferiore ai 1.000,00 euro 

Determina: 

 



Pagina 2 di 2 

Di acquistare dalla ditta Martini Alfredo s.p.a. con sede in Via Centro Industriale 43- 22078 

TURATE (CO)  numero 30 contenitori per archiviazione con relativi accessori al costo complessivo 

di euro 579,98 oltre iva. 

   

Chieri,  12 giugno 2017 

                                                                   Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                Rag. Angelo DE SIMONI  

 


